
  

  

            

 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 562-2/21 
 

19 мая 2021 г.                            

пгт Раздольное  
 

О присвоении звания «Почетный гражданин 

Раздольненского района Республики Крым» 

Назарову Б.К. посмертно 
 

Руководствуясь Положением о порядке присвоения звания «Почетный 

гражданин Раздольненского района Республики Крым», утвержденным 

решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета от 

31.07.2019 № 1454-1/19, принимая во внимание решение Президиума 

Раздольненского районного совета от 17.05.2021 № 42 «О присвоении звания 

«Почетный гражданин Раздольненского района Республики Крым                      

Назарову Б.К. посмертно», рекомендации комиссии Раздольненского районного 

совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, 

информационной политике, связи и массовым коммуникациям от 19.05.2021, в 

целях признания заслуг граждан перед муниципальным образованием 

Раздольненский район Республики Крым, районный совет 
 

Р Е Ш И Л: 
 

 1. За заслуги и личный вклад в развитие газификации Раздольненского 

района, высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и 

активную общественную депутатскую деятельность в Раздольненском районе, 

присвоить звание «Почетный гражданин Раздольненского района Республики 

Крым» – Назарову Борису Константиновичу посмертно. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 

3. Решение опубликовать в районной газете «Авангард», обнародовать на 

официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики 

Крым (http://avangardpress.ru) и на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                         

на комиссию Раздольненского районного совета по вопросам местного 

самоуправления, законности и правопорядка, информационной политике, связи 

и массовым коммуникациям.  

 
Председатель Раздольненского  

районного совета             Ж. Хуторенко 

http://avangardpress.ru/

